
 

UCHWAŁA NR XLVII/ 313 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 18 października 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2018 r. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, ”d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215,  art. 216,  art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 

i 3, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  

z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W § 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 28.834.276,13 zł, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości          25.798.335,93  zł;  

 dochody majątkowe w wysokości                  3.035.940,20 zł. 

 

§ 2. 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2018 zgodnie  

z  załącznikiem nr 2. 

Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 30.107.748,69 zł z tego: 

wydatki bieżące w wysokości        25.031.946,54 zł; 

wydatki majątkowe w wysokości      5.075.802,15 zł 

2. Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 4.237.400,15 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 3.981.304,57 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 4. 

 

§ 3. 

1. Ustala się dochody w kwocie 81.407,71 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 75.500,89 na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 18.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii. 

 

 

 

 

 

 



 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr XLVII/ 313 /2018  

Rady Miejskiej w Miłakowie 

 z dnia 18 października 2018 r.  

 Ad.  § 1 i § 2  

 Ogółem planowane kwoty dochodów i wydatków ulegają zwiększeniu o 117.746,00 zł 

z tego:  

 Rozdział 60016 – zwiększenie dochodów w kwocie 19.089 zł – dotacja z budżetu UE 

w związku z  rozliczeniem inwestycji ” Utwardzenie nawierzchni drogi 151526N w 

Miłakowie oraz modernizacja chodnika”- Górne Osiedle 

 Rozdział 70005 – zwiększenie dochodów w kwocie 100 zł -  wpływy za trwały zarząd 

i służebność; 

 Rozdział 75023, 75075 zwiększenie wydatków w kwocie 42.499 zł – wydatki w 

zakresie zatrudniania pracowników interwencyjnych - wypłaty ekwiwalentów, składki 

na ubezpieczenia społeczne; wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne  dla sołtysów za 

pobór podatków; 

 Rozdział 75616 – zwiększenie dochodów w kwocie 100 zł – wpływy z tyt. kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień; 

 Rozdział 80104 - zwiększenie planu dochodów w kwocie 700 zł – wpływy z tyt. 

odsetek od środków zgromadzonych na rach. bankowym; 

 Rozdziały 85502, 85503 – zwiększenie dochodów w kwocie 13.010 zł – dochody jst 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej; 

 Rozdział 90001 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie 84.747 zł – środki w 

ramach bezzwrotnej pomocy z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na inwestycje 

pn. „Likwidacja zbiornika bezodpływowego na ścieki, zlokalizowanego na działce 

76/24 w miejscowości Warny i budowa biologicznej przydomowej oczyszczalni 

ścieków dla mieszkańców miejscowości Warny, korzystających ze zlikwidowanego 

zbiornika na działce nr 76/24 w Warnach” 

 

 Przesunięcia: 

Wydatki: 

 Rozdziały 75095; 90004; 92109 – przesunięcia wydatków w wymienionych 

rozdziałach ujętych w zał. nr 2 do niniejszej uchwały dotyczą realizacji Funduszu 

Sołeckiego (Sołectwa: Boguchwały, St. Bolity); 

 Dział 801; 854 – przesunięcia wydatków bieżących miedzy działami „Oświata  

i wychowanie” oraz „Edukacyjna opieka wychowawcza”  w kwocie 22.700 zł 

wynikające z analizy realizacji budżetu wg. przewidywanego wykonania na  

31.12.2018 r.– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

W załączniku nr 3 do niniejszej uchwały dokonuje zmiany nazwy zadania pn. 

„Zagospodarowanie terenu Osiedla Kolorowego w Miłakowie - opracowanie dokumentacji” na 

zadanie pn.” Zagospodarowanie przestrzenie publicznej Osiedla Kolorowego w Miłakowie”, 

które staje się zadaniem wieloletnim w związku z otrzymanym dofinansowaniem w ramach 

RPO  2014-2020. 


